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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31427020R

2. Data e Regjistrimit 27/02/2023
3. Emri i Subjektit Digital Cranes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Bulevardi Migjeni, Tiranë, Shqipëri 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software në të gjitha platformat për web, desktop, 
mobile etj. duke përfshire proceset e analizës ,projektim, 
planifikim, implementim, mirëmbajtje brenda dhe jashtë 
territorit të Shqipërisë. Zhvillim ose ndërmjetësim në 
trajnime dhe kurse profesionale në fushën e zhvillimit te 
software dhe Tl ( Teknologjisë se Informacionit). brenda dhe 
jashtë territorit të Shqipërisë Konsulencë në fushën e 
zhvillimit software në platforma të ndryshme. Projektim 
software-i. Këtu përfshihet analiza e kërkesave te sistemit 
software, projektimi i arkitekturës dhe projektimi i detajuar i 
sistemit software;  Zhvillim dhe mirëmbajtjen sistemesh 
software.Këtu përfshihet programimi i sistemeve software, 
kodimi, instalimi, integrimi i të gjithë komponentëve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i  është vendosur në 
pune), mirëmbajtja e të gjithë komponentëve, mbështetja dhe 
mirëmbajtja  e sistemit si një tërësi komponentësh, që ne 
funksionimin e tyre realizojnë qëllimin e zgjidhjes 
informatike;  Testim software. Këtu përfshihet testimi i 
funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të performancës, te 
pranimit, të disponueshmërise dhe të sigurisë se sistemit 
software; Projektim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
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Këtu përfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja në pune dhe mirëmbajtja e sistemeve të 
komunikimit të rrjeteve të pajisjeve informatike (LAN/ 
WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN);  Projektim dhe zhvillim 
sistemesh te sigurisë. Këtu përfshihet analiza e kërkesave të 
sigurisë se klientit, projektimi i arkitekturës, instalimet dhe 
konfigurimet e komponentëve, vendosja në pune, testimet e 
sigurisë dhe mirëmbajtja përkatëse Zhvillim sistemesh 
migrimi. Këtu përfshihet transferimi i te dhënave dhe 
infrastrukturës përkatëse nga një teknologji e vjetër ne një 
teknologji te re; Përmirësim/upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, mbështetje i përdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/ informatikë për sistemet software. 
Konsulentë me fushatat e marketingut digjital edhe analog 
ku përfshihet, krijimi i reklamave dhe administrimi i rrjeteve 
sociale te individëve edhe shoqërive tregtare. Zhvillime dhe 
projektime instalimi i sistemeve te Inteligjencës Artificiale. 
Ofrimi, marrja dhe ndërmjetësimi i shërbimeve për dhe nga 
të tretë i shërbimeve mbështetëse ne fushën e kontabilitetit, 
marketingut dhe konsulencës administrative, këtu përfshihen 
konsulenanca për praktikat dhe çështjet doganore, për 
mbajtjen e kontabilitetit dhe llogarive financiare si dhe 
dokumenteve Financiare dhe Fiskale, juridike te shoqërive 
dhe individëve! Ofrimi, marrja dhe ndërmjetësimi i 
shërbimeve për dhe nga te tretë i shërbimeve mbështetës 
Projektimit, ndërtimit, testimit dhe mbështetjes te 
programeve, faqeve të internetit sistemeve te informative, 
aplikacioneve ne te gjitha sistemet operative në distancë 
(Remote) brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë Shitja dhe 
blerja e mallrave me shumicë dhe pakica brenda dhe jashtë 
territorit të Shqipërisë, Importi dhe Eksporti i mallrave të 
ndryshëm, Stampimi i bluzave dhe veshjeve të personalizuar, 
Përdorimi i Makinerive termike dhe jo termike, për 
stampimin e veshjeve dhe logove të ndryshme, edhe 
objekteve të ndryshme të personalizuar! Import-Eksport, 
tregti me shumicë e pakica i pajisjeve teknologjike, 
telekomunikacioni, kompjuterike etj. Grumbullim të dhënash 
dhe statistika (sondazhe, testim tregu, reklamim telefonik) 
etj. Konsulence, ndërmjetësim shitje primesh ne fushën e 
sigurimeve të pronave, automjeteve, siguracioneve të jetës, 
shëndetit edhe etj.
Elton Pllaha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2023                Deri: 15/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët OraldoHoxhallari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonPllaha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Digital Cranes
Web site: www.digitalcranes.com
E-Mail: admin@digitalcranes.com 
oraldo@digitalcranes.com 
Telefon: 0696402452 0676321659 
Kutia Postare: 1052 1052

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-081161-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31BCD14-E280-4A55-8FFC-3F94462FE7E0

